
 

 

 

 
 

 

 

Decreto n. 5106/2018 

                  Prot. n. 73362 del 04/05/2018  

cl. III/12.19 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO lo Statuto dell’Università di Firenze e, in particolare, l’art. 9; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo e, in particolare, gli artt. 11 e 12; 

VISTO il bando di Selezione di cui al D.D. n. 3959/2018 (prot. n. 56069) del 4 aprile 2018 per la 

formazione di una graduatoria di idoneità alla mobilità per studio per n. 4 studenti iscritti al 

Corso di Laurea Triennale in Scienze Politiche dell’Università degli Studi di Firenze idonei allo 

svolgimento di un periodo di studio da svolgersi entro il mese di maggio 2018 presso 

l’Université Euro-Méditerranéenne de Fès (Marocco); 

VISTA la graduatoria della Commissione esaminatrice della suddetta selezione nominata con 

D.D. n. 4811 (prot. n. 68820) del 24 aprile 2018; 

VISTA la regolarità degli atti e delle procedure 

DECRETA 

Art 1. L’approvazione della seguente graduatoria in relazione al bando di Selezione di cui al D.D. 

n. 3959/2018:  

 Cognome e nome Punteggio 

1 Riccardo DE ANGELI 19 

2 Maria Emilia VITERI 19 

3 Giulia BROGI 18 
 

Art 2. Quali vincitori della selezione gli studenti: 
 
   

 Cognome e nome Punteggio 
1 Riccardo DE ANGELI 19 

2 Maria Emilia VITERI 19 

3 Giulia BROGI 18 
 
 

 

 F.to Il ViceDirettore  
 Il                   Firenze,  9 marzo 2018                                                F.to Il Direttore 
                                                                                           Prof. Andrea Lippi 


